
  

Stránka 1 z 2 

 

*KULBX00W59KR* 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

č. OLP/02040/2025 

"Vybavení hasičské zbrojnice "  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a  

 

Město Hodkovice nad Mohelkou  

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou      

IČO: 00262820 

DIČ: CZ 00262820    

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Markéta Khauerová, starostka        

dále jen „příjemce“  

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2025 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje č. OLP/02040/2025, jejímž předmětem je poskytnutí dotace na 

projekt s názvem „Vybavení hasičské zbrojnice“ (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je žádost příjemce o změnu závazných parametrů 

projektu.  



Stránka 2 z 2 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek I. odst. 3 smlouvy ve znění: 

" Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně v rozsahu a dle specifikace těchto 

závazných parametrů: podlaha garáže - zátěžové dlaždice 500 x 500 x 8 mm – 1080 ks“ 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně v rozsahu a dle specifikace těchto 

závazných parametrů: podlaha garáže - zátěžové dlaždice SimpleJack Eco Titon 

Positron – 595 ks“ 

   

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá strana obdrží jeho elektronický 

originál. Tento dodatek je platný dnem připojení platného kvalifikovaného elektronického 

podpisu a kvalifikovaného časového razítka dle zákona č. 297/2016 Sb. obou smluvních 

stran. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že s ohledem 

na výši finančního plnění bude tento dodatek zveřejňovat poskytovatel v registru smluv, 

dohodly se smluvní strany, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je 

den jeho zveřejnění ze strany poskytovatele, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn 

protistranou nebo třetí osobou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen 

usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 403/25/ZK ze dne 30. 9. 2025. 

 

 

Za poskytovatele: Za příjemce: 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta, hejtman Ing. Markéta Khauerová, starostka  
 


		2025-12-09T13:45:55+0100
	Markéta Khauerová


		2025-12-15T11:09:51+0000




